

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Stavební úpravy domu č. 13 v Chyšné
 Název objektu Stavební úpravy domu bez ubytování hotel.typu
 Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel Obec Chyšná 33

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

31.12.2009

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	35 030,99
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	70 061,99
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	0,00
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	7 006 198,87	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	105 092,98
20	HZS	7 111 291,86	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

 396 24 HUMPOLEC
 Nádražní 998
 DIČ: CZ46679120
 tel.: 565 532 305
 fax: 565 533 216

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	7 111 291,86
24	9 %	
25	20 %	1 422 258,37
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	8 533 550,23

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy domu č. 13 v Chyšné
Objekt: Stavební úpravy domu bez ubytování hotel.typu
Část:
JKSO:
Objednatel: Obec Chyšná 33
Zhotovitel:
Datum: 31.12.2009

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 326 514,95
1	Zemní práce	137 662,00
2	Zakládání	216 873,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 055 828,92
4	Vodorovné konstrukce	770 496,20
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	712 900,35
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	432 754,48
PSV	Práce a dodávky PSV	3 371 130,92
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	224 863,42
713	Izolace tepelné	104 542,11
721	Zdravotechnika	342 404,61
731	Ústřední vytápění	338 782,79
762	Konstrukce tesařské	413 398,39
763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony	260 091,01
764	Konstrukce klempířské	62 003,02
765	Krytiny tvrdé	335 219,48
766	Konstrukce truhlářské	738 263,68
767	Konstrukce zámečnické	70 549,95
771	Podlahy z dlaždic	212 937,76
775	Podlahy dřevěné (parkety, vlysy aj.)	158 756,00
781	Dokončovací práce - obklady keramické	79 487,60
783	Dokončovací práce - nátěry	5 901,50
784	Dokončovací práce - malby	23 929,60
M	M	308 553,00
210	Elektroinstalace	282 053,00
420	Vzduchotechnika	26 500,00
	<u>Celkem</u>	<u>7 006 198,87</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy domu č. 13 v Chyšné
 Objekt: Stavební úpravy domu bez ubytování hotel. typu
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Obec Chyšná 33
 Zhotovitel:
 Datum: 31.12.2009

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV				3 326 514,95	
D				1				137 662,00	
1	K	001	131201102	Zemní práce					
2	K	001	132201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	270,150	172,00	46 465,80	20,0
3	K	001	132201201	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	20,880	360,00	7 516,80	20,0
4	K	001	162201102	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	43,650	360,00	15 714,00	20,0
5	K	001	162701101	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	42,800	70,00	2 996,00	20,0
6	K	001	171201201	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	291,880	120,00	35 025,60	20,0
7	K	001	175101201	Uložení sypaniny na skládce obce	m3	291,880	35,00	10 215,80	20,0
8	K	001	181201102	Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	42,800	360,00	15 408,00	20,0
9	K	002	212711	Úprava pláně na násypch v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	288,000	15,00	4 320,00	20,0
10	K	011	274313511	Zakládání	m	68,000	62,00	216 873,00	20,0
11	K	011	279321345	D+M flexibilního potrubí DN 80 pod okapový chodník	m3	67,120	2 200,00	4 216,00	20,0
12	K	011	279355611	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	10,260	2 600,00	147 664,00	20,0
13	K	011	279361821	Základové zdi ze ŽB tř. C 16/20 do ztraceného bednění z tvárnice tl. jádra přes 300 mm	m3	12,830	1 900,00	26 676,00	20,0
14	K	011	311238354	Ztracené bednění základových zdí do 500 mmz tvárnice	t	0,410	34 000,00	24 377,00	20,0
15	K	011	311238454	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	m2	151,480	1 365,00	13 940,00	20,0
16	K	011	3142382	Svislé a kompletní konstrukce				1 055 828,92	
17	K	011	317168130	Zdivo nosné vnitřní tl. 300 mm z cihelných bloků pevnosti P 10 na tenkovrstvou maltu tl. 3 mm	m2	318,340	1 598,00	206 770,20	20,0
18	K	011	317168131	Zdivo nosné vnější tl. 440 mm z cihelných bloků pevnosti P 8 na tenkovrstvou maltu tl. 3 mm	soubor	1,000	66 200,00	508 707,32	20,0
19	K	011	317168132	Kominové těleso 3složkové 2průduchové D 20/20 cm -kompletní systém	kus	25,000	285,00	66 200,00	20,0
20	K	011	317168133	Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 100 cm	kus	25,000	365,00	7 125,00	20,0
21	K	011	317168134	Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 125 cm	kus	87,000	425,00	9 125,00	20,0
22	K	011	317168135	Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 150 cm	kus	29,000	552,00	36 975,00	20,0
				Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 175 cm	kus	15,000	700,00	16 008,00	20,0
				Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 200 cm	kus	15,000	790,00	10 500,00	20,0
				Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 225 cm	kus	15,000	790,00	11 850,00	20,0

23	K	011	317941123	Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 325 cm	kus	4,000	1 260,00	4 620,00	20,0
24	K	011	317168139	Překlad keramický vysoký š 23,8 cm dl 325 cm	kus	5,000	1 260,00	6 300,00	20,0
25	K	011	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,190	7 500,00	1 425,00	20,0
26	M	MAT	133806300	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t	0,190	26 000,00	4 940,00	20,0
27	K	011	317998114	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrenu tl 90 mm	m	59,250	65,00	3 851,25	20,0
28	K	011	342248312	Příčky tl 115 mm z tvárnice pálených P+D pevnosti P 10 na MVC 5	m2	92,430	555,00	51 298,65	20,0
29	K	011	342248313	Příčky tl 140 mm z tvárnice pálených P+D pevnosti P 10 na MVC 5	m2	21,750	662,00	14 398,50	20,0
30	K	011	346244811	Přířivky izolační tl 65 mm z cihel tl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	140,500	385,00	54 092,50	20,0
31	K	011	346245999	Příplatek k přířivkám izolačním za ochranu svislé izolace zaléváním maltou min MC 10	m2	140,500	85,00	11 942,50	20,0
32	K	011	34629	Dodávka+montáž sklepního světlíku	kus	2,000	14 850,00	29 700,00	20,0
33	D	4		Vodorovné konstrukce				770 496,20	
34	K	012	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	54,000	215,00	11 610,00	20,0
35	M	MAT	593411200	deska stropní plná PZD 149x29x10 cm	kus	54,000	420,00	22 680,00	20,0
36	K	012	411121254	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 3300 mm	kus	6,000	285,00	1 710,00	20,0
37	M	MAT	593411250	deska stropní plná PZD 299x29x10 cm	kus	6,000	550,00	3 300,00	20,0
38	K	011	4111682	Strop keramický os. vzdál. 62,5	m2	241,320	1 560,00	376 459,20	20,0
39	K	011	411321313	Nabetonování trapez plechů ze ŽB tř. C 16/20	m3	7,500	3 200,00	24 000,00	20,0
40	K	011	411354236	Bednění stropů ztracené z hraněných trapezových vln v 50 mm plech lesklý tl 1,0 mm	m2	100,000	362,00	36 200,00	20,0
41	K	011	411361921	Výztuž stropů svařovanými sítěmi	t	1,580	25 500,00	40 290,00	20,0
42	K	011	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,620	7 500,00	4 650,00	20,0
43	M	MAT	134827200	tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 220	t	0,620	26 000,00	16 120,00	20,0
44	K	011	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	2,910	7 500,00	21 825,00	20,0
45	M	MAT	134827250	tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 240	t	2,910	26 000,00	75 660,00	20,0
46	K	011	41738813	Věmec š vnější zdi 44 cm	m	87,850	740,00	65 009,00	20,0
47	K	011	41738817	Věmec š vnitřní zdi 30 cm	m	37,320	600,00	22 392,00	20,0
48	K	011	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	70,300	450,00	31 635,00	20,0
49	K	011	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	15,100	460,00	6 946,00	20,0
50	K	011	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	15,100	100,00	1 510,00	20,0
51	K	011	43435201	Dodávka+montáž bezbarierového vstupu	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	20,0
52	D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				712 900,35	
53	K	011	611421133	Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová stropů rovných štuková	m2	96,670	230,00	22 234,10	20,0
54	K	011	612473181	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí hladká pod obklady	m2	576,400	175,00	100 870,00	20,0
55	K	011	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	205,100	225,00	46 147,50	20,0
56	K	011	620471312	Vnější omítka zdiva silikonsilikátová tenkovrstvá probarvená zatřená (zmrítá) tl 1,5 mm	m2	367,000	282,00	103 494,00	20,0
57	K	011	620471821	Nátěr základní pod tenkovrstvé omítky	m2	367,000	30,00	11 010,00	20,0
58	K	011	62099112	Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	20,0
59	K	011	622421143	Vnější omítka stěn a štitů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II	m2	274,000	230,00	63 020,00	20,0

58	K	011	6224511	Omláka sokla mamotě	m2	81,300	365,00	25 574,50	20,0
59	K	011	6227111	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu tl 30 mm - sokl	m2	81,300	690,00	56 097,00	20,0
60	K	011	622711118	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS tl 80 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2	93,000	740,00	68 820,00	20,0
61	K	011	622751318	KZS lišta základací soklová Al tl 1 mm šířky 83 mm	m	22,800	108,00	2 462,40	20,0
62	K	011	622752222	KZS lišta rohová stěnová Al s tkaninou 11/14 a 10/15 mm	m	32,000	62,00	1 984,00	20,0
63	K	011	631312611	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	15,080	3 100,00	46 748,00	20,0
64	K	011	631313511	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	20,870	3 100,00	64 697,00	20,0
65	K	011	631571003	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažbyze šterkopisku frakce 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	10,450	885,00	9 248,25	20,0
66	K	011	632244	okapový chodník ze říčních oblázků	m2	34,100	200,00	6 820,00	20,0
67	K	011	632450231	Vyrovnávací anhydritový potěr samonivelační provedený v ploše ze suchých směsí tl 20 mm	m2	111,820	190,00	21 245,80	20,0
68	K	011	632450232	Vyrovnávací anhydritový potěr samonivelační provedený v ploše ze suchých směsí tl 30 mm	m2	231,860	230,00	53 327,80	20,0
69	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				432 754,48	
70	K	221	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	68,200	155,00	10 571,00	20,0
71	M	MAT	592172110	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	69,000	108,00	7 452,00	20,0
72	K	003	941111121	Montáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	400,000	62,00	24 800,00	20,0
73	K	003	941111221	Příplatek k lešení řádovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	12 000,000	1,75	21 000,00	20,0
74	K	003	941111821	Demontáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	400,000	48,00	19 200,00	20,0
75	K	003	949121112	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešení do 1,9 m	m2	300,000	100,00	30 000,00	20,0
76	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	389,760	32,00	12 472,32	20,0
77	K	013	978036191	Otlučení vnějších omítek o rozsahu do 100 %	m2	98,000	65,00	6 370,00	20,0
78	K	221	97909915	Poplatek za skládku - nebezpečný odpad	t	30,000	750,00	22 500,00	20,0
79	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	700,174	89,00	62 315,49	20,0
80	K	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	91,650	50,00	4 582,50	20,0
81	K	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	15,980	350,00	5 593,00	20,0
82	K	013	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	2,400	350,00	840,00	20,0
83	K	013	9630315	Bourání dvojitého stropu - část nad zdívkou které zůstává	m2	90,000	282,00	25 380,00	20,0
84	K	013	9650414	Bourání podlah včetně podkladů v části která zůstává tl 30 cm	m2	90,000	251,00	22 590,00	20,0
85	K	013	968062356	Demontáž stáv. zařízení podlahy a rozvodů	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	20,0
86	K	013	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2-včetně vyvážení křidel	m2	14,520	165,00	2 395,80	20,0
87	K	013	978013191	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 včetně vyvážení křidel	m2	17,150	165,00	2 829,75	20,0
88	K	013	979011111	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	80,100	45,00	3 604,50	20,0
89	K	013	979081111	Svislá doprava suť a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	38,000	98,00	3 724,00	20,0
90	K	013	979081121	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	478,869	80,00	38 309,52	20,0
	K	013	979081121	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 394,345	3,50	8 380,21	20,0

91	K	013	575082111	Vnitrostavěbní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	478,869	50,00	23 940,45	20,0
92	K	013	979082121	Vnitrostavěbní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	957,738	6,50	6 225,30	20,0
93	K	006	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	478,869	16,00	7 661,90	20,0
94	K	006	981011311	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukci do 10 % postupným rozebíráním-kůlna	m3	354,200	42,00	14 876,40	20,0
95	K	006	981011314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukci do 25 % postupným rozebíráním-část vl.budovy	m3	648,300	62,00	40 194,60	20,0
96	K	006	981011711	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukci - stávající rampa u vchodu	m3	14,650	235,00	3 442,75	20,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 371 130,92	
	D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				224 863,42	
97	K	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	270,460	12,00	3 245,52	20,0
98	M	MAT	111631490	lak asfaltový ALP-M 9 kg	t	0,081	23 500,00	1 903,50	20,0
99	K	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	140,500	15,00	2 107,50	20,0
100	M	MAT	111631490	lak asfaltový ALP-M 9 kg	t	0,049	23 500,00	1 151,50	20,0
101	K	711	7111322	D+M novové folie svislé včetně ukotvení	m2	9,500	110,00	1 045,00	20,0
102	K	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	540,930	126,00	68 157,18	20,0
103	M	MAT	628560000	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	622,070	108,00	67 183,56	20,0
104	K	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	281,000	138,00	38 778,00	20,0
105	M	MAT	628560000	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	337,200	108,00	36 417,60	20,0
106	K	711	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	2 106,932	2,31	4 874,06	20,0
	D	713		Izolace tepelné				104 542,11	
107	K	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	327,830	19,00	6 228,77	20,0
108	M	MAT	283759110	deska z pěnového polystyrenu 70 mm	m2	212,639	98,00	20 838,62	20,0
109	M	MAT	283759070	deska z pěnového polystyrenu 30 mm	m2	9,240	68,00	628,32	20,0
110	M	MAT	631514360	deska minerální normální izolační tl.40 mm	m2	101,000	145,00	14 645,00	20,0
111	M	MAT	6315147	deska minerální izolační tuhá tl.100 mm	m2	122,000	352,00	42 944,00	20,0
112	K	713	713191121	Izol tepelné překrytí hadrovou lepenkou	m2	106,000	52,00	5 512,00	20,0
113	K	713	713191131	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0.2 mm	m2	241,320	42,00	10 135,44	20,0
114	K	713	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1 443,984	2,50	3 609,96	20,0
	D	721		Zdravotechnika				342 404,61	
115	K	721	7211009	Zdravotní technika dle přílohy	kus	1,000	342 404,61	342 404,61	20,0
	D	731		Ústřední vytápění				338 782,79	
116	K	731	731310	Ústřední topení dle přílohy	kus	1,000	338 782,79	338 782,79	20,0
	D	762		Konstrukce tesařské				413 398,39	
117	K	762	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	19,180	860,00	16 494,80	20,0
118	K	762	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel k dřevěné kci+ dodávka	kus	40,000	85,00	3 400,00	20,0
119	K	762	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm+ dodávka	kus	44,000	32,00	1 408,00	20,0

120	K	762	76233181	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů včetně latování	m2	337,500	32,300	10 508,00	20,0
121	K	762	762333132	Montáž vázaných kci krovů nepravidelných z hraněného řeziva	m	947,000	62,00	58 714,00	20,0
122	M	MAT	6051201	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	15,700	5 800,00	91 060,00	20,0
123	K	762	762341016	Bednění střech rovných z desek OSB tl 20mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	451,000	285,00	128 535,00	20,0
124	K	762	76234166	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek+dodávka+náhr	m2	63,400	589,00	37 342,60	20,0
125	K	762	762342314	Montáž latování na střechách složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	451,000	34,00	15 334,00	20,0
126	K	762	762342441	Montáž listů trójehelikových nebo kontrlatí na střechách sklonu do 60°	m	451,000	8,00	3 608,00	20,0
127	M	MAT	605141010	řezivo jehličnaté lat jakost I 10 - 25 cm2	m3	4,730	6 000,00	28 380,00	20,0
128	K	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	19,180	512,00	9 820,16	20,0
129	K	762	998762202	Přesun hmot pro kce tesarské v objektech v do 12 m	%	5 410,633	1,61	8 693,83	20,0
130	D	763		Montované konstrukce - dřevostavby, sádkokartony				260 091,01	
131	K	763	76313501	SDK kazetový podhled 600x600 mm	m2	210,800	820,00	172 856,00	20,0
132	K	763	763153211	SDK podlaha z desek tl 2x12,5 mm	m2	100,000	825,00	82 500,00	20,0
133	K	763	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	2 577,348	1,84	4 735,01	20,0
134	D	764		Konstrukce klempířské				62 003,02	
135	K	764	7641720	Krytina útlabí včetně těsnění sklonu do 45°	m	22,000	620,00	13 640,00	20,0
136	K	764	764175	Oplechování kominů poplask plechem	m2	1,200	2 100,00	2 520,00	20,0
137	K	764	7642119	Demontáž stáv. klempířských prvků	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	20,0
138	K	764	764711115	Oplechování parapetu Lindab rš 330 mm	m	32,250	385,00	12 416,25	20,0
139	K	764	764761131	Odpadní trouby poplast plech kruhové rovné D 120 mm	m	22,000	568,00	12 496,00	20,0
140	K	764	764761231	Žlaby poplast plech kotlík k půlkruhovým žlabům velikost 125 mm	m	31,000	520,00	16 120,00	20,0
141	K	765	765312810	Žlaby poplast plech kotlík k půlkruhovým žlabům velikost 125 mm	kus	5,000	500,00	2 500,00	20,0
142	K	765	76531311	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	509,578	1,59	810,77	20,0
143	K	765	76590112	Krytiny tvrdé				335 219,48	
144	K	765	998765202	Demontáž keramické krytiny z tašek drážkových do suti	m2	331,500	30,00	9 945,00	20,0
145	D	766		Krytina keramická taška drážková - včetně všech doplňků	m2	451,000	650,00	293 150,00	20,0
146	K	766	611911550	Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folii	m2	451,000	45,00	20 295,00	20,0
147	K	766	766621	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m	%	3 435,285	3,44	11 829,48	20,0
148	K	766	766622	Konstrukce truhlářské				738 263,68	
149	K	766	766623	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm včetně roštu	m2	31,900	385,00	12 281,50	20,0
150	K	766	766624	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	35,090	360,00	12 632,40	20,0
151	K	766	766625	Montáž + dodávka plast.oken 900/600 včetně vnitř. parapetů	kus	2,000	4 650,00	9 300,00	20,0
152	K	766	766626	Montáž + dodávka plast.oken 900/900 včetně vnitř. parapetů	kus	1,000	6 385,00	6 385,00	20,0
153	K	766	766627	Montáž + dodávka plast.oken 1750/1900 včetně vnitř. parapetů	kus	5,000	18 720,00	93 600,00	20,0
				Montáž + dodávka plast.oken 1600/1900 včetně vnitř. parapetů	kus	2,000	16 523,00	33 046,00	20,0
				Montáž + dodávka plast.oken 1500/1500 včetně vnitř. parapetů	kus	6,000	12 850,00	77 100,00	20,0
				Montáž + dodávka plast.oken 1200/1200 včetně vnitř. parapetů	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	20,0
				Montáž + dodávka plast.oken 600/900 včetně vnitř. parapetů	kus	5,000	4 650,00	23 250,00	20,0

154	K	766	766628	Montáž + dodávka plast.oken 1250x1500 včetně vnř. parapetu	kus	2,000	8 100,00	16 200,00	20,0
155	K	766	766630	Montáž + dodávka sřesních oken Velux MO 6	kus	2,000	26 850,00	53 700,00	20,0
156	K	766	766661	Montáž + dodávka plast.vchod.dveří 950/2050	kus	1,000	36 500,00	36 500,00	20,0
157	K	766	766662	Montáž + dodávka plast.vchod.dveří 1450/2000+nadsvětlik	kus	1,000	37 400,00	37 400,00	20,0
158	K	766	766663	Montáž + dodávka plast.vchod.dveří 1550/2000+nadsvětlik	kus	1,000	30 685,00	30 685,00	20,0
159	K	766	766664	Montáž + dodávka plast.vchod.dveří 900/2000+nadsvětlik	kus	1,000	30 920,00	30 920,00	20,0
160	K	766	766665	Montáž + dodávka plast.vchod.dveří 850/2000+nadsvětlik	kus	1,000	43 650,00	43 650,00	20,0
161	K	766	766666	Montáž + dodávka vnitřních dveří 1450/2000+nadsvětlik protipožární	kus	1,000	12 300,00	12 300,00	20,0
162	K	766	766671	Montáž + dodávka vnitřních dveří 800/1970 + obložka protipož.	kus	18,000	6 120,00	110 160,00	20,0
163	K	766	766675	Montáž + dodávka vnitřních dveří 600-900/1970 + obložka	kus	1,000	42 650,00	42 650,00	20,0
164	K	766	766690	Montáž + dodávka zděvných včetně včetně oken dle PD	%	7 071,784	1,00	7 071,78	20,0
165	K	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	7 071,784	1,00	7 071,78	20,0
	D	767		Konstrukce zámečnické				70 549,95	
166	K	767	767-01	Montáž+dodávka zábradlí u vstupu do míst. 06+07	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	20,0
167	K	767	767-02	Montáž+dodávka zábradlí vnitřního schodiště dle PD	kus	1,000	9 200,00	9 200,00	20,0
168	K	767	767-03	Montáž+dodávka zábradlí terasa dle PD	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	20,0
169	K	767	767-04	Montáž+dodávka zábradlí u zděvných vstupu dle PD	kus	1,000	13 200,00	13 200,00	20,0
170	K	767	767-10	Montáž+dodávka čistících rohoží	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	20,0
171	K	767	767-11	Montáž+dodávka ocel.dveří včetně zárubně pod schodiště	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	20,0
172	K	767	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	682,000	3,89	2 649,95	20,0
	D	771		Podlahy z dlaždic				212 937,76	
173	K	771	771273114	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š do 350 mm	m	70,300	250,00	17 575,00	20,0
174	M	MAT	59761308	dlaždice keramické na stupnice	m2	27,388	600,00	16 432,80	20,0
175	K	771	771273232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických lepených v do 200 mm	m	70,300	250,00	17 575,00	20,0
176	M	MAT	59761009	obkládačky keramické na podstupnice	m2	15,466	360,00	5 567,76	20,0
177	K	771	771443113	Montáž soklíků z obkládaček lepených rovných v do 120 mm	m	125,200	108,00	13 521,60	20,0
178	M	MAT	59761001	obkládačky keramické na sokl	m2	13,772	260,00	3 580,72	20,0
179	K	771	771554116	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	49,090	265,00	13 008,85	20,0
180	M	MAT	592472400	dlaždice teracová 3 cm černobílá	m2	53,999	440,00	23 759,56	20,0
181	K	771	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	141,080	320,00	45 145,60	20,0
182	M	MAT	5976111	dlaždice keramické	m2	155,188	260,00	40 348,88	20,0
183	K	771	77157413	Montáž podlah keramických režných mrazuvzdorných lepených flexibilním lepidlem	m2	17,460	340,00	5 936,40	20,0
184	M	MAT	59761406	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné	m2	19,206	260,00	4 993,56	20,0
185	K	771	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1 887,990	2,91	5 492,03	20,0
	D	775		Podlahy dřevěné (parkety, výsly aj.)				158 756,00	
186	K	775	77551144	Podlahy z výsly lepených, tl do 22 mm	m2	111,800	1 420,00	158 756,00	20,0
	D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				79 487,60	

187	K	781	781414112	Montáž obkladaček pravouhlých pórvinových lepených kerolím lepidlem do 25	m2	138,408	282,38	31 556,80	20,0
188	M	MAT	59761004	obkladačky keramické+ plast. roh. lišty	m2	143,440	220,00	2 290,80	20,0
189	K	781	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	916,321	2,50	5 901,50	20,0
190	K	783	783626300	Dokončovací práce - nátěry	m2	31,900	185,00	5 901,50	20,0
191	K	784	78445191	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 3x lakování	m2	747,800	32,00	23 929,60	20,0
192	K	PK	210	Dokončovací práce - malby	m2	1,000	282 053,00	282 053,00	20,0
193	K	PK	4301	Malby	kus	1,000	26 500,00	26 500,00	20,0
			M	Elektroinstalace				308 553,00	
			210	Elektroinstalace dle přílohy				282 053,00	
			420	Vzduchotechnika				26 500,00	
			4301	Odvětrání místností bez oken				26 500,00	
				<u>Celkem</u>				<u>7 006 198,87</u>	

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
	Suterén a přízemí		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
09-45	Stavební úpravy domu čp.13,Chyšná		Náklady na m.j.	0
Projektant	J.Moliš,PROJEKTOVÁ ČINNOST VE VÝSTAVBĚ		Typ rozpočtu	
Pracovatel projektu	J.Moliš,PROJEKTOVÁ ČINNOST VE VÝSTAVBĚ			
Objednatel	Obec Chyšná			
Dodavatel	STAVOTHERM-PROJEKCE spol.s r.o.H.Brod		Zakázkové číslo	9.45
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Prořez 5%	0
PSV celkem	0	Podružný materiál 3%	0
M práce celkem	80 823	PPV 6%	0
M dodávky celkem	185 550	PPV 2%	0
NRN celkem	266 373	Mimostaveništní doprava 3,6 %	0
		Vnitrostaveništní přesun 1%	0
HZS	15 680	Zařízení staveniště 2,9%	0
NRN+HZS	282 053	Ostatní náklady neuvedené	0
NRN+ost.náklady+HZS	282 053	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	J.Moliš	Jméno :	Jméno :
Datum :	12.09	Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	19,0 %		282 053 Kč
DPH	19,0 %		0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			282 053 Kč

Poznámka :

Stavba :	09-45 Stavební úpravy domu čp.13,Chyšná	Rozpočet :
Objekt :	1 Suterén a přízemí	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M2110 Silnoproud	0	0	119 189	66 651	0
M2139 Hromosvody	0	0	7 856	6 689	0
M2150 Pomocné práce	0	0	0	7 483	0
M2160 Specifikace dodávek	0	0	33 865	0	0
M2161 Rozváděč RE	0	0	8 333	0	0
M2162 Rozváděč RH	0	0	16 306	0	0
M2190 HZS	0	0	0	0	15 680
CELKEM OBJEKT	0	0	185 550	80 823	15 680

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Prořez 5%	0	0,0	0	0
Podružný materiál 3%	0	0,0	0	0
PPV 6%	0	0,0	0	0
PPV 2%	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava 3,6 %	0	0,0	0	0
Vnitrostaveništní přesun 1%	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště 2,9%	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	09-45 Stavební úpravy domu čp.13,Chyšná	Rozpočet:
Objekt :	1 Suterén a přízemí	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M2110	Silnoproud				
1	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm	m	28,00	21,74	608,58
2	210010107T00	Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně, LH 40x40	m	14,00	17,60	246,33
3	210010108T00	Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně, LH 80x40	m	12,00	17,60	211,14
4	210010301R00	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	87,00	31,05	2 701,35
5	210010321R00	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	kus	38,00	33,12	1 258,56
6	210010322R00	Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová	kus	12,00	33,12	397,44
7	210010351R00	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2	kus	8,00	26,91	215,28
8	210010354T00	Rozvodka krabicová z lis. izol. do 16 mm2	kus	1,00	26,91	26,91
9	210020551R00	Konzola kotevní s 1 napínačem	kus	1,00	155,25	155,25
10	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	97,00	9,32	903,56
11	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	5,00	15,53	77,63
12	210100021T00	Ukončení ochranného vodiče do 16 mm2	kus	2,00	15,53	31,05
13	210100204R00	Ukončení šňůry v gumové hadici do 3 x 4 mm2	kus	1,00	14,49	14,49
14	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	4,00	14,49	57,96
15	210100252R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2	kus	3,00	18,63	55,89
16	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový	kus	25,00	49,68	1 242,00
17	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový	kus	3,00	49,68	149,04
18	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý	kus	17,00	49,68	844,56
19	210110082R00	Spínač speciální sporákový 39563 - 23 C	kus	1,00	49,68	49,68
20	210111002T00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+Z	kus	46,00	51,75	2 380,50
21	210111101T00	Zásuvka průmyslová 16A/400V	kus	2,00	51,75	103,50
22	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	2,00	2 587,50	5 175,00
23	210191501R00	Usazení tenkocementové skříně SP	kus	1,00	517,50	517,50
24	210200002T00	Svítilno žárovkové 1 x 200W	kus	25,00	124,20	3 105,00
25	210200003T00	Svítilno žárovkové 2 x 100W	kus	4,00	124,20	496,80
26	210200021T00	Svítilno zářivkové 1 x 18W	kus	9,00	124,20	1 117,80
27	210200024T00	Svítilno zářivkové 1 x 36W	kus	3,00	124,20	372,60
28	210200025T00	Svítilno zářivkové 2 x 36W	ks	28,00	124,20	3 477,60
29	210200042T00	Svítilno zářivkové 2 x 36W prům.	kus	9,00	124,20	1 117,80
30	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	8,00	15,53	124,20
31	210294807T00	Demontáž stávající elektroinstalace	ks	1,00	8 280,00	8 280,00
32	210310106T00	Montáž el.sporáku	ks	1,00	879,75	879,75
33	210310107T00	Montáž digestoře	ks	1,00	672,75	672,75
34	210330005T00	Mtz ventilátoru-set	ks	1,00	621,00	621,00
35	210410021T00	Montáž servopohonu 3-bodový	ks	3,00	776,25	2 328,75
36	210420011T00	Montáž čidla	ks	4,00	258,75	1 035,00
37	210800003T00	Vodič CYY 0,35-6 mm2 uložený pod omítkou	m	56,00	17,60	985,32
38	210800005T00	Vodič CYY 10-16 mm2 uložený pod omítkou	m	5,00	17,60	87,98
39	210800101R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	62,00	17,60	1 090,89
40	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	690,00	17,60	12 140,55
41	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	384,00	18,63	7 153,92
42	210800114R00	Kabel CYKY 750 V 4x16 mm2 uložený pod omítkou	m	34,00	31,05	1 055,70
43	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	41,00	18,63	763,83
44	210800116R00	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	64,00	18,63	1 192,32
45	210810006R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	48,00	17,60	844,56
46	210810016R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený	m	2,00	17,60	35,19
47	210900602T00	Závěsný kabel AYKYz 4x25 mm2	m	8,00	31,05	248,40
48	30990514.A	Napínač M 16 mm oko-hák ČSN 02 1940	kus	2,00	517,50	1 035,00
49	30990515	Konsola pro 1 lano	kus	1,00	621,00	621,00
50	34111000	Kabel CYKY 2A x 1,5 mm2	m	62,00	10,35	641,70
51	34111030	Kabel CYKY 3A x 1,5 mm2	m	114,00	11,39	1 297,89

Položkový rozpočet

Stavba :	09-45 Stavební úpravy domu čp.13,Chyšná	Rozpočet:
Objekt :	1 Suterén a přízemí	

č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
62	34111032	Kabel CYKY 3C x 1,5 mm2	m	586,00	11,39	6 671,61
63	34111038	Kabel CYKY 3C x 2,5 mm2	m	384,00	18,11	6 955,20
64	34111080	Kabel CYKY 4B x16 mm2	m	34,00	152,15	5 172,93
65	34111090	Kabel CYKY 5Cx 1,5 mm2	m	41,00	19,67	806,27
66	34111094	Kabel CYKY 5C x 2,5 mm2	m	64,00	31,05	1 987,20
67	341124802	Kabel závěsný AYKYz 4 x 25 mm2	m	8,00	78,66	629,28
68	34121554	Kabel sdělovací s Cu jádrem 4 x 1 mm	m	38,00	9,32	353,97
69	3414082003	Vodič silový CY zž 4 mm2	m	10,00	9,32	93,15
60	3414082004	Vodič silový CY zž 6 mm2	m	46,00	14,49	666,54
61	3414082006	Vodič silový CY zž 16 mm2	m	5,00	39,33	196,65
62	34143276	Šňůra PVC s Cu jádrem 3 x 2,50 mm2	m	2,00	28,98	57,96
63	34143304	Šňůra PVC s Cu jádrem 5C x 1 mm2	m	10,00	30,02	300,15
64	34143308	Šňůra PVC s Cu jádrem 5 x 2,50 mm2	m	2,00	51,75	103,50
65	34500002001	Spínač 10AX/250V řaz.1	ks	22,00	72,45	1 593,90
66	34500002005	Spínač 10AX/250V řaz.5	ks	3,00	103,50	310,50
67	34500002006	Spínač 10AX/250V řaz.6	ks	10,00	72,45	724,50
68	34500002091	Spínač 10AX/250V řaz.1/0So	ks	3,00	77,63	232,88
69	34500002220	2-zásuvka 16A/250V	ks	42,00	102,47	4 303,53
70	34500002510	Rámeček jednoduchý přístrojový	ks	38,00	31,05	1 179,90
71	34500021006	Spínač 10AX/250V IP44 p.o.	ks	7,00	93,15	652,05
72	34500022001	Zásuvka 16A/250V IP44 p.o.	ks	4,00	170,78	683,10
73	3450004001	Sporáková přípojka zapuštěná 20A/400V	ks	1,00	459,54	459,54
74	34510001001	Krabice KP 67/1	ks	87,00	8,28	720,36
75	34510001004	Krabice KU 68/1903	ks	38,00	14,49	550,62
76	34510001012	Krabice KR 97	ks	12,00	16,56	198,72
77	345100100082	Trubka ohebná PR 16	m	24,00	7,25	173,88
78	34510020020	Lišta el.instal.hranatá 40x20	m	14,00	17,60	246,33
79	34510020040	Lišta el.instal.hranatá 80x40	m	12,00	57,96	695,52
80	34510051011	Krabice odbočná 5x2,5 mm2 IP54	ks	8,00	62,10	496,80
81	3458010001	Ekvipotenciální svorkovnice 16 mm2	ks	1,00	207,00	207,00
82	34701060	Žárovka obyčejná čirá 230V 60W E 27	ks	20,00	10,35	207,00
83	34711680	Žárovka obyčejná čirá 230 V 75 W E 27	kus	13,00	10,35	134,55
84	34753018	Zářivka lineární 18W bílá 1150lm	ks	2,00	43,47	86,94
85	34753036	Zářivka lineární 36W bílá 3350lm	ks	77,00	64,17	4 941,09
86	34762041	Zářivkový starter 18-58W	ks	18,00	6,21	111,78
87	3480010005	Svítilno žárovkové 1xŽ60W IP20,ocel.montura,stínítko opál.sklo	ks	4,00	258,75	1 035,00
88	3480010015	Svítilno žárovkové 1xŽ100W IP20,ocel.montura,stínítko opál.sklo	ks	7,00	362,25	2 535,75
89	3480010030	Svítilno žárovkové 2xŽ60W IP20,ocel.montura,stínítko opál.sklo	ks	1,00	879,75	879,75
90	3480010040	Svítilno žárovkové 2x75W IP20,ocel.montura,stínítko opál.sklo	ks	1,00	993,60	993,60
91	3480010205	Svítilno žárovkové plast.montura,stínítko opál.sklo 2xŽ75W IP43 TR.II	ks	2,00	1 138,50	2 277,00
92	348010022	Nouzové svítilno zářivkové L 9W/230V IP22	ks	7,00	569,25	3 984,75
93	34801300057	Zářivkové svítilno 2x36W IP20 opál.kryt	ks	28,00	1 242,00	34 776,00
94	34801300094	Zářivkové svítilno průmyslové 2x36W IP 66 komp.	ks	9,00	621,00	5 589,00
95	34801300901	Žárovkové svítilno 1x60W IP65 polycarbonát	ks	14,00	724,50	10 143,00
96	3480220021	Svítilno zářivkové 1x18W IP20 kryt mat.	ks	2,00	1 449,00	2 898,00
97	3480220022	Svítilno zářivkové 1x36W IP20 kryt mat.	ks	3,00	1 552,50	4 657,50
98	354050011	Svorka proudová 50 mm2	ks	4,00	207,00	828,00
99	354050052	Svorka uzemňovací PR16 na potrubí	ks	4,00	67,28	269,10

Položkový rozpočet

Stavba :	09-45 Stavební úpravy domu čp.13,Chyšná	Rozpočet:
Objekt :	1 Suterén a přízemí	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
100	3570200021	Skříň plast.připojková 3x100A	ks	1,00	1 428,30	1 428,30
101	358050010	Zásuvka průmyslová 16A/400V IP44 5-pól.	ks	2,00	196,65	393,30
	Celkem za	M2110 Silnoproud				185 839,43
Díl:	M2139	Hromosvody				
102	210220002T00	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 8 mm	m	74,00	31,05	2 297,70
103	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ²	m	58,00	36,23	2 101,05
104	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	14,00	33,12	463,68
105	210220212R00	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, do zdi	kus	3,00	258,75	776,25
106	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	27,00	15,53	419,18
107	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/	kus	14,00	15,53	217,35
108	210220372R00	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	3,00	103,50	310,50
109	210220431R00	Tvarování montážního dílu jímáče, ochr.trubky,úhel	kus	1,00	103,50	103,50
110	354010013	Jímací tyč JR 2,0 s rovným koncem	ks	3,00	269,10	807,30
111	35402001	Ochranná stříška horní OSH	ks	3,00	46,58	139,73
112	35402002	Ochranná stříška dolní OSD	ks	3,00	44,51	133,52
113	35403001	Držák jímáče a ochranné trubky DJT	ks	6,00	31,05	186,30
114	354040002	Podpěra vedení PV1-20,délka 200mm do zdiva	ks	8,00	13,46	107,64
115	354040011	Podpěra vedení PV11,pod tašky	ks	15,00	28,98	434,70
116	354040021	Podpěra vedení PV15,na hřebenáče	ks	33,00	30,02	990,50
117	354050001	Svorka k jímací tyči SJ 1	ks	3,00	40,37	121,10
118	354050006	Svorka okapová SO	ks	3,00	47,61	142,83
119	354050007	Svorka zkušební SZ	ks	3,00	75,56	226,67
120	354050008	Svorka spojovací SS	ks	18,00	7,25	130,41
121	354050021	Svorka na okap.žlabu a potrubí ST s nerez.páskem	ks	6,00	28,98	173,88
122	354050043	Svorka zemní pásky-drát SR 3	ks	8,00	31,05	248,40
123	35406001	Ochranný úhelník OU	ks	3,00	144,90	434,70
124	35407001	Držák ochranného úhelníku DOU	ks	6,00	20,70	124,20
125	35408032	Zemní pásky ZP 30 x 4 mm	kg	58,00	37,26	2 161,08
126	3540901	Vodič FeZn PR 8 mm	kg	29,60	33,12	980,35
127	3540902	Vodič FeZn PR 10 mm	kg	8,40	37,26	312,98
	Celkem za	M2139 Hromosvody				14 545,48
Díl:	M2150	Pomocné práce				
128	971033131R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 15 cm, MVC	kus	11,00	36,23	398,48
129	971033141R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC	kus	6,00	41,40	248,40
130	971033151R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 45 cm, MVC	kus	4,00	46,58	186,30
131	971033161R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 60 cm, MVC	kus	3,00	51,75	155,25
132	972054141R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m ² , tl. 15 cm	kus	2,00	186,30	372,60
133	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m ² , hl. 15cm	kus	2,00	31,05	62,10
134	973031344R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m ² , hl. 15 cm	kus	1,00	39,33	39,33
135	973031616R00	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	125,00	31,05	3 881,25
136	973031619R00	Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm	kus	14,00	36,23	507,15
137	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	52,00	8,28	430,56
138	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	38,00	12,42	471,96
139	974031134R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	18,00	16,56	298,08
140	974031135R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 20 cm	m	12,00	21,74	260,82
141	974031137R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 30 cm	m	5,00	34,16	170,78
	Celkem za	M2150 Pomocné práce				7 483,05
Díl:	M2160	Specifikace dodávek				
142	405640004	Servopohon 3-polohový 230V	ks	3,00	3 622,50	10 867,50
143	405640011	Příslušenství servopohonu pro montáž	ks	3,00	921,15	2 763,45
144	405999001	Rozváděč regulace vč.montáže	ks	1,00	5 175,00	5 175,00
145	4290013001	Set-potrubní ventilátor s doběhem,potrubí vč.přisl	ks	1,00	3 622,50	3 622,50

Položkový rozpočet

Stavba :		09-45 Stavební úpravy domu čp.13,Chyšná			Rozpočet:	
Objekt :		1 Suterén a přízemí				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
146	54101012	Elektrický sporák 8,8kW/400V	ks	1,00	9 522,00	9 522,00
147	54101016	Kuchyňská digestoř dle vl.výběru	ks	1,00	1 914,75	1 914,75
Celkem za M2160 Specifikace dodávek						33 865,20
Díl:	M2161	Rozváděč RE				
148	357000010015	Rozvodnice oceloplech.zapuštěná Z 600x600	kus	1,00	7 245,00	7 245,00
149	357000070005	Zákryt z plechu	m2	0,36	579,60	208,66
150	357000070105	Štítek popisný	ks	2,00	31,05	62,10
151	357000210010	Přípojnice nulová Cu 32/5 mm	ks	1,00	207,00	207,00
152	357000331102	Jistič 1-4B/1 10kA	ks	1,00	175,95	175,95
153	357000331130	Jistič 20-25B/3 10kA	ks	1,00	434,70	434,70
Celkem za M2161 Rozváděč RE						8 333,41
Díl:	M2162	Rozváděč RH				
154	3570000102512	Rozváděč p.o.4/96 modulů IP30	ks	1,00	2 975,63	2 975,63
155	357000230506	Spínač modulový 63A/3	ks	1,00	434,70	434,70
156	357000270401	Kompaktní svodič blesk.proudů a přepět.	ks	1,00	6 210,00	6 210,00
157	357000310110	Pojistkový odpínač válcový vč.vložek 2-50A	ks	1,00	310,50	310,50
158	357000331102	Jistič 1-4B/1 10kA	ks	2,00	175,95	351,90
159	357000331104	Jistič 6-20B/1 10kA	ks	19,00	119,03	2 261,48
160	357000331120	Jistič 10-16/3 10kA	ks	2,00	367,43	734,85
161	357000331130	Jistič 10-20-25/3 10kA	ks	1,00	434,70	434,70
162	357000331235	Jistič 6-20C/1 10kA	ks	10,00	129,38	1 293,75
163	357000370021	Proudový chránič 40A/4p/0,03	ks	1,00	569,25	569,25
164	35700043061	Stykač 25A-40/31/13	ks	1,00	491,63	491,63
165	35700051003	Signálka 230V 50Hz žlutá	ks	1,00	238,05	238,05
Celkem za M2162 Rozváděč RH						16 306,43
Díl:	M2190	HZS				
166	91219 T00	Seřízení regulace vytápění,zaškolení obsluhy	hod	16,00	280,00	4 480,00
167	91291 T00	Výchozí revize	hod	40,00	280,00	11 200,00
Celkem za M2190 HZS						15 680,00

Celkem bez DPH **282 053 Kč**

Položkový rozpočet ústřední vytápění

Akce:	Rekonstrukce domu Chyšná 1. PP a 1. NP	
	Popis prací včetně dodávek a ocenění	

Číslo položky	Zkrácený popis	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Zřízení a montáž konstrukcí					
	Montáž	m	140,00	9,00	1 260,00
	Izolace 15 x 20	m	60,00	23,40	1 404,00
	Izolace 18 x 20	m	35,00	25,20	882,00
	Izolace 22 x 20	m	15,00	27,90	418,50
	Izolace 28 x 20	m	30,00	35,10	1 053,00
	Izolační skruže 34/30	m	20,00	42,30	846,00
	Izolační skruže 57/40	m	15,00	64,80	972,00
	Izolační skruže mtž	m	35,00	80,10	2 803,50
Mezisoučet : Izolace tepelné					
	Přesun hmot	%	1,17	96,39	112,78
součet					
	Kotel 25 kW auto + dře	ks	1,00	70 398,00	70 398,00
	Montáž kotlů ocel.teplovod. na tuhá paliva 23 - 29 kW	kpl	1,00	7 425,00	7 425,00
Mezisoučet : Kotelny					
	Přesun hmot	%	3,14	778,23	2 443,64
součet					
	havarijní smyčka komplt	kpl	1,00	4 365,00	4 365,00
	Sol.systém 4001 komplet	kpl	1,00	82 906,20	82 906,20
	tlaková zkouška	hod	6,00	180,00	1 080,00
	Montáž sol.systému	kpl	1,00	7 938,00	7 938,00
	Propojení a oživení regul	h	6,00	225,00	1 350,00
	Čerpadla Elektron. č. 25 - 40	kpl	1,00	6 933,60	6 933,60
	Čerpadla Elektron č. 32 - 60	kpl	1,00	5 431,50	5 431,50
	Expanzomat I 50 l	kpl	1,00	1 638,00	1 638,00
Mezisoučet : Strojovny					
	Přesun hmot	%	0,96	1 116,42	1 071,77
součet					
	Potrubí z trubek závitových DN 25	m	20,00	234,90	4 698,00
	Potrubí z trubek závitových DN 50	m	15,00	315,90	4 738,50
	Potrubí z trubek závitových zhotovení příp. DN 25	ks	4,00	180,00	720,00
	Potrubí z trubek závitových zhotovení příp. DN 50	ks	2,00	450,00	900,00
	Trubky měděné 15 x 1	m	60,00	287,10	17 226,00
	Trubky měděné 18 x 1	m	35,00	305,10	10 678,50
	Trubky měděné 22 x 1	m	15,00	355,50	5 332,50
	Trubky měděné 28 x 1	m	30,00	418,50	12 555,00
	Zhotovení přípojky měděné 15 x 1	ks	26,00	135,00	3 510,00
Mezisoučet : Potrubí					
	Přesun hmot	%	1,51	603,59	911,41
součet					
	Vyp. Koh.kulový G 1/2	ks	6,00	78,30	469,80
	autom. odvzd.koh. 3/8	ks	4,00	225,00	900,00
	Kulový uzávěr G 1	ks	8,00	235,80	1 886,40
	Filtr-ball G1	ks	2,00	210,60	421,20
	Zpětná klapka IMT 1"	kpl	2,00	208,80	417,60
	Hlavice K	ks	8,00	292,50	2 340,00
	Hlav. ruč. 2001 - 00325	ks	7,00	86,40	604,80
	VekoluxN 0531 - 50.00R	ks	15,00	245,70	3 685,50

Položkový rozpočet ústřední vytápění

Objekt: Rekonstrukce domu Chyšná 1. PP a 1. NP					
Popis prací včetně dodávek a ocenění					
číslo položky	Zkrácený popis	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Sv.šr. 15 3831 - 15.351	ks	15,00	46,80	702,00
	Sv.šr. 2201 - 15.351	ks	15,00	25,20	378,00
	trojcest.3 MG 25-8	ks	2,00	1 224,00	2 448,00
	Ventily pojistné závitové DUCO 3/4" x1" 180 kPa	ks	1,00	398,70	398,70
	Teploměry tech. Rozs. 0-120 jímka 60	ks	4,00	61,20	244,80
	Tlakoměry deformační trojc.man.kohout	ks	1,00	387,00	387,00
	Tlakoměry deformační kruh 0-250 kPa 100	ks	1,00	171,00	171,00
Mezisoučet : Armatury					
	Přesun hmot	%	0,27	154,55	41,73
Moučet					
	Desková tělesa kompl	kpl	1,00	47 668,50	47 668,50
	Montáž těles	kpl	15,00	540,00	8 100,00
Mezisoučet : Otopná tělesa					
	Přesun hmot	%	1,44	557,69	803,07
Moučet					
	Kouřovod 180 mm	m	2,00	774,00	1 548,00
	Revize komína	ks	1,00	1 125,00	1 125,00
Mezisoučet : Konstrukce klempířské					
	Přesun hmot	%	1,47	26,73	39,29
Moučet					
Celková cena Zřízení a montáž konstrukcí					

Cena celkem bez DPH

338 782,79

Položkový rozpočet zdravotnického zařízení

Akce:	90105 Stavební úpravy domu č. 13 Chyšná - zt Popis prací včetně dodávek a ocenění	
-------	--	--

č.	Číslo položky	Zkrácený popis	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Zřízení a montáž konstrukcí				
1		Hloubení jam, zářezů v hornině č. 3 příplatek za 1	m3	28,730	147,60	4 240,55
2		Hloubení rýh a hornině č. 3 do 100 m3	m3	93,850	134,10	12 585,29
3		Hloubení rýh v hornině č. 3 příplatek za lepidlost	m3	93,850	81,00	7 601,85
4		Svis.přemíst.výkopku horniny 1 až 4 do 2,5 m	m3	103,420	49,50	5 119,29
5		Svis.přemíst.výkopku horniny 1 až 4 přes 2,5 m	m3	19,160	49,50	948,42
6		Vodor.přemíst. výkopku z horniny 1 - 4 do 3000 m	m3	49,400	35,10	1 733,94
7		Nakládání výkopku z hor. 1 - 4 do 100 m3	m3	49,400	22,50	1 111,50
8		Uložení sypaniny na skládku	m3	49,400	32,40	1 600,56
9		Zásyp rýh, jam se zhutněním	m3	73,080	219,60	16 048,37
10		Obsyp potrubí sypaninou bez prohození	m3	25,000	140,40	3 510,00
11		Obsyp potrubí sypaninou prosívka	m3	25,000	583,20	14 580,00
12		Obsyp objektů sypaninou bez prohození	m3	13,420	156,60	2 101,57
		Část: 800 Zemní práce				
13		Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	15,105	594,00	8 972,37
14		desky pod potrubí, drobné objekty deska z betonu	m3	4,090	715,50	2 926,40
15		Obetonování potrubí, objektů betonem C 8/10	m3	2,940	2 803,50	8 242,29
16		Přesun hmot v otevřeném výkopu	t	38,617	99,00	3 823,08
		Část: A01 Společné práce: venkovní vodovod, kanalizace				
17		Montáž potrubí z plastu tlak. rPE D 40	m	25,000	45,00	1 125,00
18		Příplatek za montáž vod.přípojek DN 32-80	ks	1,000	157,50	157,50
19		Montáž šoupátek v otevř.výkopu DN25 - 40	ks	1,000	1 368,00	1 368,00
20		Signalizace potrubí kabel CU 6 mm2	m	28,000	5,85	163,80
21		Přesun hmot v otevřeném výkopu	t	0,007	522,00	3,65
		Část: A02 Venkovní vodovod				
22		Kanal.přípojky příplatek DN 100 - 300	ks	4,000	157,50	630,00
23		Montáž potrubí PVC DN 100 - 150	m	58,000	90,00	5 220,00
24		Přesun hmot v otevřeném výkopu	t	0,280	522,00	146,16
		Část: A03 Venkovní kanalizace				
25		Armatury navrtávací pas č. 8.4.5 90/5/4"	ks	1,000	1 313,10	1 313,10
26		Armatury šoupátko č. 5.8 D 40/1 1/4"	ks	1,000	7 848,00	7 848,00
27		Armatury uliční poklop EURO č. 7.2.1	ks	1,000	1 393,20	1 393,20
28		Armatury vodoměrný držák č. 19.58.3	ks	1,000	3 465,00	3 465,00
29		Armatury vodoměrné šroubení č. 2.3.401.11-1	ks	2,000	404,10	808,20
30		Armatury k.k.s. vypoušt. a zpět. kl. č. 2.3.11 5	ks	1,000	378,90	378,90
31		Armatury vodoměrný držák č. 19.57.1	ks	1,000	293,40	293,40
32		Armatury kul.kohout č. 2.3.10	ks	1,000	156,60	156,60
33		Armatury teles.souprava EURO č. 7.7.3	ks	1,000	1 911,60	1 911,60
		Část: SP1 Specifikace č. 1				
34		Potrubí kanal. PVC DN 125	m	58,000	119,70	6 942,60
35		Potrubí kanal. PVC odbočka 125/125	ks	1,000	163,80	163,80
36		Potrubí rPE D 40/5,5	m	28,000	36,00	1 008,00
37		Jímka z polyprop. desek kruhová nádrž PNK 10	sb	1,000	37 795,50	37 795,50
38		Přesun hmot v otevřeném výkopu	t	0,160	522,00	83,52
		Část: SP2 Specifikace č. 2				
39		Potrubí z trub PP s DN 100	m	25,000	198,00	4 950,00
40		Potrubí z trub PP s DN 125	m	45,000	288,00	12 960,00
41		Potrubí z trub PP s DN 150	m	15,000	342,00	5 130,00
42		Potrubí z trub PVC D125	m	8,000	288,00	2 304,00

Položkový rozpočet zdravotnického zařízení

Akce:		90105				
		Stavební úpravy domu č. 13 Chyšná - zt				
		Popis prací včetně dodávek a ocenění				
Číslo položky	Zkrácený popis	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
3	Vyvedení výpustek odpadních D 40	ks	7,000	63,00	441,00	
4	Vyvedení výpustek odpadních D 50	ks	3,000	63,00	189,00	
5	Vyvedení výpustek odpadních D 110	ks	6,000	108,00	648,00	
6	Zápach.uzávěrky HL 130 DN 32/40	ks	2,000	131,40	262,80	
7	Zápach.uzávěrky HL 100 G DN 40/50	ks	1,000	154,80	154,80	
8	Zápach.uzávěrky ZU HL 514/S DN 40/50	ks	1,000	178,20	178,20	
9	Zápach.uzávěrky HL 132 DN 32/40	ks	5,000	120,60	603,00	
10	Zápach.uzávěrky HL 126.2/50 DN 50/64"	ks	1,000	291,60	291,60	
11	Lapače splav. HL 660/2 - DN 100, DN 125	ks	4,000	525,60	2 102,40	
12	Ventil. hlavice HL 810 DN 100	ks	3,000	649,80	1 949,40	
13	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	70,000	9,00	630,00	
14	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	21,000	13,50	283,50	
15	Přesun hmot v obj. 6 až 12 m	%	1,200	522,00	626,40	
Část: a01 Vnitřní kanalizace						
16	Potrubí z trub PPH D 20	m	40,000	108,00	4 320,00	
17	Potrubí z trub PPH D 25	m	10,000	119,70	1 197,00	
18	Potrubí z trub PPH D 32	m	20,000	138,60	2 772,00	
19	Potrubí z trub PPH D 40	m	25,000	163,80	4 095,00	
20	Potrubí izolace 25/13	m	40,000	30,60	1 224,00	
21	Potrubí izolace 28/13	m	18,000	35,10	631,80	
22	Potrubí izolace 35/20	m	20,000	42,30	846,00	
23	Potrubí izolace 46/20	m	25,000	59,40	1 485,00	
24	Potrubí ventil průch. KE 125 T G 3/4"	ks	1,000	162,00	162,00	
25	Potrubí ventil zpětný VE 3030 G 3/4"	ks	1,000	158,40	158,40	
26	Potrubí ventil pruž.přímý ON 13 7030 G 3/4"	ks	1,000	162,00	162,00	
27	Potrubí hydrantová skříň B19/20	sb	1,000	4 905,00	4 905,00	
28	Přesun hmot v objektech 6 až 12 m	%	1,000	522,00	522,00	
Část: a02 Vnitřní vodovod						
29	Montáž záchodů klozet invalidní	sb	2,000	6 120,00	12 240,00	
30	Montáž záchodů kombi č. 2264.6	sb	3,000	4 041,00	12 123,00	
31	Montáž záchodů běžných	sb	2,000	4 041,00	8 082,00	
32	Montáž záchodů kombi	sb	3,000	4 041,00	12 123,00	
33	Montáž pisoárů	sb	2,000	3 092,40	6 184,80	
34	Montáž umyvadel	sb	3,000	1 395,00	4 185,00	
35	Montáž umyvadel	sb	2,000	1 395,00	2 790,00	
36	Montáž sprchových mís vanička 80 x 80 cm	sb	1,000	3 298,50	3 298,50	
37	Montáž dřezů jednoduchých - příslušenství	sb	1,000	1 782,00	1 782,00	
38	Montáž dřezů jednoduchých nerez - montáž	sb	1,000	1 782,00	1 782,00	
39	Montáž dřezů dvojitých nerez	sb	1,000	2 214,00	2 214,00	
40	Montáž dřezů dvojitých nerez mycí	sb	1,000	2 214,00	2 214,00	
41	Montáž ohřivačů elektrických 121 - 120 l	ks	1,000	7 560,00	7 560,00	
42	Montáž ohřivačů elektrických zásobník 125 - 160 l	ks	1,000	8 118,00	8 118,00	
43	Montáž výlevek	sb	1,000	4 320,00	4 320,00	
44	Montáž ventilů T 66 G1 / 2" bez trubičky	sb	14,000	72,00	1 008,00	
45	Montáž ventilů nástěnných	sb	3,000	108,00	324,00	
46	Montáž baterií umyvadl.,dřez.	ks	2,000	900,00	1 800,00	
47	Montáž baterií umyvadl.,dřez.	ks	3,000	900,00	2 700,00	
48	Montáž baterií umyvadl.,dřez.	ks	3,000	900,00	2 700,00	
49	Montáž baterií sprchových	sb	1,000	1 233,00	1 233,00	
50	Montáž - dvířka z PH T 3622 15/30 cm	ks	3,000	76,50	229,50	
51	Přesun hmot v objektech 6 až 12 m	%	0,600	522,00	313,20	
Část: a05 Zařizovací předměty						

Položkový rozpočet zdravotnického zařízení

Akce:	90105 Stavební úpravy domu č. 13 Chyšná - zt Popis prací včetně dodávek a ocenění	
-------	---	--

P.č.	Číslo položky	Zkrácený popis	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	Zřízení a montáž konstrukcí				323 029,31
		Demontáž konstrukcí				
1		Odstranění podkladu z kamene drceného	m2	9,000	279,00	2 511,00
2		Odstranění krytů živič. do tl. 50 mm	m2	9,000	360,00	3 240,00
3		Řezání st.podkladu a krytu do tl. 50 mm	m	15,000	89,10	1 336,50
4		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 3 km	t	4,080	138,60	565,49
5		Nákládání na dopravní prostředek	t	4,080	54,00	220,32
	Část: 822 Komunikace					
	Celkem za	Demontáž konstrukcí				7 873,31
		Opravy a údržba konstrukcí				
1		Vyspravení podkl. kamenivem hrubým drceným	t	9,000	652,50	5 872,50
2		Vystavení krytu živič.směsí tl. 20 - 50 mm	m2	9,000	498,60	4 487,40
3		Přesun hmot do jakékoliv délky	t	12,690	90,00	1 142,10
	Část: 822 Komunikace					
	Celkem za	Opravy a údržba konstrukcí				11 502,00
	Celkem za komplet dodávku					

Cena celkem bez DPH **342 404,61**

Harmonogram - Rekonstrukce kulturního domu v obci Chyšná

Pracovní činnost		Investor: Obec Chyšná												Zhotovitel: STATUS stavební a.s., Nádražní 998, Humpolec			
Finační čerpání bez DPH:		srpen 12	září 12	říjen 12	listopad 12	prosinec 12	leden 13	únor 13	březen 13	duben 13	květen 13	červen 13	červenec 13	srpen 13			
		- Kč	650 000,00 Kč	800 000,00 Kč	800 000,00 Kč	800 000,00 Kč	500 000,00 Kč	500 000,00 Kč	500 000,00 Kč	500 000,00 Kč	500 000,00 Kč	600 000,00 Kč	600 000,00 Kč	361 291,86 Kč			
Stavební činnost:																	
1. Zařízení staveniště		20.8.2012															
2. Příprava stavebního prostoru																	
Bourací práce- demolice objektů																	
Bourací práce- ostatní																	
3. Zemní práce																	
4. Založení objektu																	
5. Svislé konstrukce- sklep																	
6. vodor. Konstrukce- sklep																	
7. Svislé konstrukce																	
8. vodor. Konstrukce																	
9. Zastřešení- krov, krytina																	
10. Vnitřní zděné konstrukce																	
10. Rozvody řemesel																	
11. Hydroizolace																	
12. Omítky vnitřní																	
13. Podlahové konstrukce																	
14. Kompletace řemesel																	
15. Kompletace vnitřních prostor																	
16. Výplně otvorů																	
17. Vnější povrchové úpravy																	
17. Dokončovací práce venkovních prostor																	
18. Drobné dokončovací práce																	
19. Vyklopení staveniště																	20.8.2013

Vypracoval: STATUS stavební a.s.

V Humpolci dne 20. 7. 2012

